
 

2025年 2月吉日 
デクスコムジャパン合同会社 

 
リアルタイム CGM「Dexcom G7」に係る 
医療機器等選任製造販売業者変更のお知らせ 

 
 
謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 
 
デクスコムジャパン合同会社（本社：東京都目黒区、日本法人社長：浅野 元）は、

2025年 3月 1日付けで、当社の持続血糖測定器である「Dexcom G7 CGMシステム」に
係る医療機器等選任製造販売業者を株式会社コーブリッジ（本社：東京都千代田区、代表
取締役社長：大塚 美樹）からデクスコムジャパンへと変更することをお知らせします。 
 
デクスコムジャパンは、2024年 4月より代理店販売体制から直販体制に移管、自社で

MRを抱えるとともに顧客に情報提供できる体制にシフトしております。この度の医療機
器等選任製造販売業者の変更も本体制変更の一環となります。これにより、デクスコムジ
ャパンは、日本における製造販売、品質保証、市販後安全管理を含む、全ての管理体制を
完全に一元化いたします。 
 
今後一層、患者様ならびに医療従事者の方々の支援を強化してまいります。 

 
謹白 

 
記 

 
■対象製品 
Dexcom G7 CGMシステム（承認番号：30500BZI00035000） 
 
■変更日 
2025年 3月 1日 
 
■変更内容 
医療機器等選任製造販売業者情報 
 
 主たる機能を有する事務所の名称 主たる機能を有する事務所の所在地 
旧 株式会社コーブリッジ 東京都千代田区丸の内二丁目 3番 2号 郵

船ビルディング 
新 DexCom Japan合同会社 東京都目黒区下目黒一丁目 8番 1号 アルコ

タワー7階 
 
外国特例承認取得者を含むその他の事項に変更はございません。 
また、市場に流通する製品に貼付されている法定表示ラベルにおける選任製造販売業者情
報は、当面の間新旧が混在いたします。予めご了承ください。 



 

なお、Dexcom G6 CGMシステム（承認番号：30200BZI00004000）の医療機器等選任製
造販売業者は、引き続き株式会社コーブリッジとなります。 
 
■全製品に係る問い合わせ先 
デクスコムジャパン合同会社テクニカルサポートセンター  
0800-000-8019 (通話料無料) 
 
※全製品に係る問い合わせ先には変更ございません。引き続き上記テクニカルサポートセ
ンターにご連絡ください。株式会社コーブリッジへのお問い合わせは、なさらないように
お願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


